РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ                                РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ
   РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ                                        ХАКАС РЕСПУБЛИКА
      АСКИЗСКИЙРАЙОН                                                 АСХЫС АЙМАА
        АДМИНИСТРАЦИЯ                                              УС ЧУЛ ААЛ ЧОБI
УСТЬ-ЧУЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА                             УСТАГ- ПАСТАА

                                                    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.10.2019 г.                                     с. Усть-Чуль                                                № 101-п

О   создании  добровольной народной дружины
на территории Усть-Чульского сельсовета

	С целью обеспечения охраны общественного порядка, пресечения правонарушений, в том числе незаконного оборота этилового спирта,снижение и пресечение крах скота, снижения уличной преступности в вечернее и ночное время, а также в целях активизации взаимодействия администрации с органами внутренних дел по вопросам реализации Федерального закона от 02.04.2014 г. № 44-ФЗ «Об участии граждан в охране общественного порядка», руководствуясь   статьями 33,38 Устава муниципального образования Усть-Чульский сельсовет от 06.01.2006 г. № 09 ( с последующими изменениями, Администрация Усть-Чульского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить новый состав добровольной народной дружины на территории Усть-Чульского сельсовета согласно приложению.

2.Отменить постановление от 13.11.2015г. № 170-п «О внесении изменений в постановление от 23.08.2013г. № 58-п «О создании добровольной  народной дружины на территории Усть-Чульского сельсовета».

	3. Постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию).

  И.о.главы администрации
 Усть-Чульского сельсовета                                                                     А.А.Боргоякова

Приложение к постановлению № 101-п от 04.10.2019г.

Список членов
местной сельской общественной организации
«Усть-Чульская народная дружина»

	№
п/п
	Ф.И.О.

	Год рождения, место рождения
	Место жительства
(регистрации),
телефон
	Наименование
объекта
основной
работы,
адрес,
должность,
телефон

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Пастаев
Евгений
 Геннадьевич
	12.05.1988 г.р.
с.Усть-Чуль Аскизского района Красноярского края
	с.Усть-Чуль, ул. Степная,
58-1,
89235839528
	Водитель администрации Усть-Чульского сельсовета

	    2
	Бурнаков Александр
Михайлович
	04.01.1974 г.р.
с.Усть-Чуль Аскизского района Красноярского края
	с.Усть-Чуль, ул. Тейская, 62,
89233948301
	Тракторист администрации Усть-Чульского сельсовета

	3
	Боргояков
Леонид Константинович
	25.01.1984 г.р.
с. Усть-Чуль
 Аскизского района Республики Хакасия
	с.Усть-Чуль, ул. Тейская, 19,
89230204207
	Электрик
Администрации
Усть-Чульского
сельсовета

	4
	Колеватов Владимир
Юрьевич
	22.12.1968 г.р.
с.Усть-Чуль Аскизского района Республики Хакасия
	с.Усть-Чуль, ул. Тейская,
56-2, 89233967226
	Рабочий-сторож
Усть-Чульского СДК

	5
	Боргояков
[bookmark: _GoBack]Юрий
 Осипович
	19.10.1977 г.р.
с.Усть-Чуль Аскизского района Республики Хакасия
	с.Усть-Чуль, ул. Степная,
14-2,
89235820583
	Водитель администрации Усть-Чульского сельсовета